
'Уж
-Л У -

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ I НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
«  с23 » 0 £ 2 0  /с Р  р . м. Київ № 09* /о д

Про затвердження складу дільничних виборчих комісій

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 22.11.2017 р. №695-к «Про 
оголошення конкурсу на заміщення посади ректора Національного авіаційного університету», 
відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.12.2014 р. № 726 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
вишу освіту»», Положення про порядок проведення виборів ректора Національного 
авіаційного університету, з метою організації та проведення виборів ректора

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад дільничних виборчих комісій, а саме:
1.1. Виборча дільниця № 1 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 7, зала 

Вченої ради НН ІМВ)
Склад дільничної виборчої комісії:
КАЗЬМІРУК Сергій Дмитрович, заступник начальника відділу внутрішнього контролю, 
запобігання та виявлення корупції
НІКОЛАЄВ Кирило Дмитрович, заступник директора ННІЕБ
КОВТУН Олена Віталіївна, завідувач кафедри іноземної філології ННГМІ
ГРАЩЕНКО Мирослава Вікторівна, фахівець 1 категорії ННІНО
ГІЗУН Андрій Іванович, доцент кафедри безпеки інформаційних технологій ННІІДС

1.2. Виборча дільниця № 2 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 1, актова
зала)
Склад дільничної виборчої комісії:
НЕЧИПОРЕНКО Віктор Васильович, завідувач лабораторії ННІЕБ 
МОЛДОВАН Мирослава Вадимівна, провідний економіст ННІНО 
СЕМЕНЕЦЬ-ОРЛОВА Інна Андріївна, доцент кафедри соціології та політології ННГМІ 
МАКСИМЕНКО Ольга Олександрівна, провідний фахівець відділу по роботі зі студентами 
ЯЦУРОВСЬКА Олена Анатоліївна, каштелян господарського відділу

1.3. Виборча дільниця № 3 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 4, 
бібліотека)
Склад дільничної виборчої комісії:
ЦІВІНСЬКИЙ Артем Володимирович, завідувач сектору інформаційно-аналітичного відділу 
БОНДАРЕНКО Дмитро Олегович, студент ННІЕБ 
ЗУСБКО Вадим Аркадійович, студент ННІЕБ
СІНЧАК Надія Хомівна, чергова прибиральниця господарського відділу
ФЕДОРЕНКО Людмила Матвіївна, фахівець 1 категорії відділу моніторингу якості вищої 
освіти

1.4. Виборча дільниця № 4 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 9, 
ауд.102)
Склад дільничної виборчої комісії:
ПЕТЮХ Григорій Павлович, доцент кафедри біотехнології ННІЕБ
ІВАНОВ Олександр Володимирович, заступник начальника відділу міжнародних зв’язків



БУРЛАКОВА Ірина Вікторівна, завідувач кафедри української мови та культури
РУ САКОВ А Марина Володимирівна, провідний фахівець відділу моніторингу якості вищої
освіти
ТРОЦЮК Ніна Валеріївна, доцент ННЮІ

1.5. Виборча дільниця № 5 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 11, 
ауд. 111)
Склад дільничної виборчої комісії:
МОСОВ Сергій Петрович, помічник ректора
СОКУЛЬСЬКА Ксенія Євгенівна, провідний фахівець інформаційно-аналітичного відділу 
КУЗНЄЦОВА Тетяна Вікторівна, прибиральниця службових приміщень
ПАЛАНСЬКИЙ Петро Миколайович, слюсар-сантехнік 6 розряду виробничо-ремонтної 
служби
МАЛІНОВСЬКА Наталія Миколаївна, методист вищої категорії ННІНО

1.6. Виборча дільниця № 6 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корпус 4, 
ауд.201)
Склад дільничної виборчої комісії:
БОЙКО Олена Леонідівна, старший викладач кафедри землеустрою та кадастру ННІЕБ 
НІКОЛАСВИЧ Дмитро Федорович, директор НСОЦ 
КУЧЕРЕНКО Наталія Леонідівна, провідний фахівець ННІНО 
ПОМИТКІНА Любов Віталіївна, завідувач кафедри авіаційної психології 
ГОРБАТЮК Яна Вадимівна, доцент ННЮІ

1.7.Виборча дільниця № 7 (м. Київ, просп. Космонавта Комарова, 1, корп. 8, ауд. 106) 
Склад дільничної виборчої комісії:
МАКАРОВ Василь Іванович, доцент кафедри комп’ютерних технологій дизайну і графіки
БАРАНОВСЬКИЙ Михайло Миколайович, професор кафедри біотехнології ННІЕБ
ШКУРКО Олена Петрівна, заступник директора НТБ
МАДЖД Світлана Михайлівна, доцент кафедри екології
КАЛІНІЧЕНКО Олена Василівна, начальник відділу по роботі зі студентами

1.8. Виборча дільниця № 8 (м. Київ, вул. Гарматна 53, господарське приміщення 
гуртожитку № 4)
Склад дільничної виборчої комісії:
КУЧЕРЕНКО Віталій Миколайович, студент ННІЕБ 
БАШИНСЬКИЙ Юрій Костянтинович, студент НН ІАП 
СИСТАЛЮК Ілля Анатолійович, студент ННІАП 
КОСТИНА Олена Олександрівна, студентка ННІЕБ 
АНТОНОВ Олександр Олександрович, студент ННІЕБ

1.9. Виборча дільниця № 9
Київський коледж комп’ютерних технологій та економіки Національного авіаційного 
університету (м. Київ, вул. Бориспільська, буд.5, бібліотека)
Склад дільничної виборчої комісії:
ДІКОВА-ФАВОРСЬКА Олена Михайлівна, завідувач кафедри ННІНО 
РОЗУМ Ігор Олександрович, заступник директора ННІНО 
КАБАНЕНКО Алла Миколаївна, голова циклової комісії 
ВИСОЦБКА Олена Іванівна, голова випускової комісії 
БАЙДІН Ігор Віталійович, методист

1.10.Виборча дільниця № 10
Коледж інженерії та управління Національного авіаційного університету (м. Київ, 
вул.Метробудівська, будинок 5а, 3 корпус, ауд. 312)
Склад дільничної виборчої комісії:
ВЕРЕС Олександр Валерійович, начальник відділу управління майном 
ЛЕЩИНСЬКИИ Олег Львович, заступник директора з виробничого навчання 
РОДЮНОВА Олена Володимирівна, заступник директора з навчальної роботи



ЖУРАКІВСЬКА Тамара Олександрівна, заступник директора з виховної роботи 
ГРИШКО Ніна Олександрівна, в.о. завідуючого відділення

1.11. Виборча дільниця № 11
Коледж інформаційних технологій та землевпорядкування Національного авіаційного 
університету (м.Київ, вул. Дружківська, буд. 6, 2 корпус, ауд. 109)
Склад дільничної виборчої комісії:
БЕЗНОС Олена Антонівна, заступник начальника відділу управління якістю вищої освіти 
ГРИНЬОВА-КИЧА Катерина Анатоліївна, провідний фахівець відділу міжнародних зв’язків 
ДОНЕЦЬ Наталія Василівна, викладач 
МАРЧУК Галина Леонідівна, викладач 
РАШКІВСЬКА Марія Іванівна, завідувач лабораторії

1.12. Виборча дільниця № 12
Кременчуцький льотний коледж Національного авіаційного університету 
(Полтавська обл., м. Кременчук, Автозаводський район, вул. Перемоги, буд. 17/6, хол клубу) 
Склад дільничної виборчої комісії:
СИРОЦИНСЬКИЙ Сергій Павлович, начальник інформаційно-обчислювального центру
СРМАК Сергій Олександрович, заступник начальника відділу РКТМ
ШОРОХОВ Володимир Іванович, керівник з якості
ВОЛГУЗОВА Марія Іванівна , інженер-метролог
ГЕЛЮХ Ігор Анатолійович, пілот-інструктор

1.13. Виборча дільниця № 13
Васильківський коледж Національного авіаційного університету (Київська обл., 
м. Васильків, вул. Декабристів, буд. 40, головний навчальний корпус, 4 поверх, ауд. 401)
Склад дільничної виборчої комісії:
ЦИРУЛІК Едуард Іванович, начальник відділу з організації корпоративного управління
ДАНИЛИШИН Світлана Степанівна, заступник начальника відділу з організації
корпоративного управління
КОВАЛЕНКО Олена Петрівна, діловод
КИЇВСЬКИЙ Геннадій Вікторович, викладач
ТЕРЕЩЕНКО Олександр Михайлович, викладач

1.14. Виборча дільниця № 14
Відокремлений структурний підрозділ Національного авіаційного університету 
Слов’янський коледж Національного авіаційного університету 
(Донецька обл., м. Слов’янськ, вул. Центральна, буд. 27, корпус А, музей)
Склад дільничної виборчої комісії:
ЯКІВЧЕНКО Андрій Миколайович, начальник відділу внутрішнього аудиту 
ФАРЕНІЙ Сергій Миколайович, провідний фахівець 
ДЗИНА Тетяна Анатоліївна, інженер з безпеки праці
ЛИСАК Тетяна Костянтинівна, заступник начальника коледжу з навчальної роботи 
НЕКРАСОВ Олег Леонідович, завідувач відділенням

1.15. Виборча дільниця № 15
Льотна академія Національного авіаційного університету (Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, вул. Добровольського 12а, будинок культури «Авіатор» (актова зала)) 
Склад дільничної виборчої комісії:
ЖОВНІРЧИК Ярослав Федорович, професор кафедри публічного управління та 
адміністрування ННІНО
СКОРИК Юлія Володимирівна, заступник завідувача підготовчого відділення громадян 
України
СИДОРОВ Микола Володимирович, помічник начальника академії з загальних питань та 
інноваційного розвитку
МАНЬКО Ірина Сергіївна, старший інспектор відділу юридично-договірного і 
документального забезпечення



ТОДОРОВСЬКА Наталія Вікторівна, завідувач лабораторією кафедри іноземних мов
1.16. Виборча дільниця № 16

Криворізький коледж Національного авіаційного університету (Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. Туполева, буд. 1, гуртожиток №10, актова зала).
Склад дільничної виборчої комісії:
СІЗІКОВ Олександр Іванович, начальник відділу внутрішнього контролю, запобігання та 
виявлення корупції
ДОРОШЕНКО Микола Іванович, провідний фахівець відділу внутрішнього контролю, 
запобігання та виявлення корупції
СТАРЧА Олена Миколаївна, секретар навчальної частини 
КРИВДА Мар’я Вікторівна, секретар-друкарка 
ТКАЧЕНКО Інга Іванівна, методист

1.17. Виборча дільниця № 17
Авіакосмічний ліцей № 2 Національного авіаційного університету (Полтавська обл., 
м. Лубни, вул. Радянська, буд. 62/1, кабінет директора).
Склад дільничної виборчої комісії:
САМОКИША Катерина Григорівна, заступник директора ліцею по навчальній роботі
КАБУШКА Оксана Миколаївна, соціальний педагог
КОШОВА Світлана Петрівна, вчитель зарубіжної літератури
ГОЛЯКА Борис Іванович, вчитель астрономії
ДЕНДЕБЕРЯ Віра Іванівна, вчитель англійської мови

2. В.о. проректора з економіки та адміністративно-господарської роботи Вінецькій P.M., 
керівникам відокремлених структурних підрозділів забезпечити належні умови для роботи 
дільничних виборчих комісій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою на період тимчасового 
виконання мною обов’язків ректора. З моменту фактичного виходу на роботу в.о. ректора 
Ісаєнка В.М. контроль за виконанням цього наказу здійснюється ним особисто.

Т. Іванова


